
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 96/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28.01.2011

w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  nakładów  poniesionych  na  Kontrakt  02 
„Edukacja Ekologiczna”, który zrealizowano w ramach Projektu współfinansowanego 
ze środków ISPA/FS pn. „Gospodarka odpadami stałymi w Krakowie, etap I”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591, z późn. zm.) oraz uchwały Nr LXXV/737/05 z dnia 13 kwietnia 2005 r. Rady Miasta Krakowa w 
sprawie „Programu ochrony środowiska i stanowiącego jego element Planu gospodarki odpadami dla Miasta 
Krakowa - plan na lata 2005-2007 z uwzględnieniem zadań zrealizowanych w 2004 roku oraz perspektywa na 
lata 2008-2011” zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  przekazanie  do  Zarządu  Infrastruktury  Komunalnej  
i Transportu w Krakowie nakładów w kwocie 2 063 560,01 PLN (w tym koszty pośrednie  
i  prowizje)  poniesionych  na  opracowanie  „Programu  edukacji  ekologicznej  w  zakresie 
gospodarki odpadami w Krakowie na lata 2006 – 2009 wraz z akcją pilotażową” w ramach 
Projektu  współfinansowanego  ze  środków  ISPA/FS  pn.  „Gospodarka  odpadami  stałymi 
w Krakowie, etap I”. 

§ 2

Upoważnia  się  Pana  Janusza  Moskwę  –  Dyrektora  Biura  Funduszy  Europejskich  do 
przekazania wyżej wymienionych nakładów wskazanych w  § 1 do Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, który 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Przekazane  nakłady  zostaną  ujęte  w  księgach  rachunkowych  Zarządu  Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie i zostaną wyksięgowane z ewidencji księgowej Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 4

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Biura  Funduszy  Europejskich  Urzędu 
Miasta Krakowa.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


